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MAKEDONSKO S    NCE EP - I - CENTAR

ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                       ЌОР - ЗБОР
ОЛИВЕРА НИКОЛОВА

ЌОР - ЗБОР
МИХАЕЛ САЛИН

ВИЦОТЕКА

Кај народот во кој влегол ѓаволот, 
изборите не се добиваат со 
ветување рај.
Ја нема таа глава која не може да 
се подмити со еден ловоров венец.

Првиот знак на благосостојба на 
поединецот: двоен морал.

Не сум автоцензор на вистината. 
Само ја чувам за црни денови.

Во нас тече јуначката крв на 
нашите предедовци во кои течела 
јуначката крв на мајмуните.

НИЕ ВИ ПОДАДОВМЕ РАКА, А 
ВАШЕ Е ДАЛИ ЌЕ ЈА ПРИФАТИТЕ.

КОГА ЈА  ПИШУВАВ КНИГАТА, ПРЕД ОЧИ 
МИ БЕА "КУКЛИТЕ" ВО ПОЛИТИКАТА.

Во една продавница за птици 
влегува еден господин и му се об-
раќа на про да вачот:

- Би сакал да купам еден од овие 
два па пагала.

- А, не може само еден, нив ги 
продаваме во пар.

- А, зошто?!
- Па, едниот од нив е од сортата 

"ми нис тер", а другиот му е порт-
парол.

ЛАЖАТ ДЕКА ОХРИД 
Е ПОЛН СО СКОПСКИ 

АЈКУЛИ!


